
                                                                                                                                                                                                                                         

                            

 

 

Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I° grado ad  indirizzo musicale 

Sedi associate:Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – San Costantino  Albanese 

Castronuovo di Sant’ Andrea – Sede Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Web: www.icnicolasolesenise.edu.it- Peo: pzic885007@istruzione.it Pec: pzic885007@pec.istruzione.it 
Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

 
 

Ai componenti della commissione 
Prof. D’Amato Francesco (Presidente); 

AA Gioia Ada (Componente); 
Prof.ssa Pastore Maria Carmela (Componente verbalizzante). 

Agli Atti 
Al Sito web 

Amministrazione trasparente 
 

DECRETO DI NOMINA E CONVOCAZIONE 
COMMISSIONE DI GARA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli articoli 5 e 7 del D.Lgs n. 165 del 30/08/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 
Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con 
personale in servizio;  
VISTO il Regolamento d’Istituto;  
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 1780/VI del 16.03.2022 di selezione interna per titoli di un assistente 
amministrativo per lo svolgimento di attività amministrativo-contabili per la realizzazione di progetto 
Pon. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014- 2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) –
REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole; 
VISTA la necessità di provvedere alla nomina di apposita commissione di valutazione dei titoli e 
comparazione delle domande pervenute; 
VISTA la scadenza del 23/03/2022, alle ore 12,00 per la presentazione delle domande;  
ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato;  

DECRETA 
la nomina della Commissione di valutazione nelle persone di: 
Prof. D’Amato Francesco (Presidente); 
AA Gioia Ada (Componente); 
Prof.ssa Pastore Maria Carmela (Componente verbalizzante). 
La commissione procederà alla comparazione delle domande pervenute secondo le modalità contenute 
nell’avviso e si riunirà nei locali della Presidenza dell’Istituto in data 29/03/2022 alle ore 11.30. Per la 
funzione svolta ai membri della Commissione di gara non sarà corrisposto alcun compenso. 

SENISE, lì 29.03.2022  
Il Dirigente Scolastico  

Prof. Avv. Francesco D’Amato 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa) 

 

mailto:PZIC885007@ISTRUZIONE.IT



